## Министерство образования и молодежной политики Республики Коми

наименование аккредитационного органа

## СВИДЕТЕЛЬСТВО о государственной аккредитации

" 02 " февраля 20 16 363-0 муниципальному бюджетному (указываются подное даименование Настоящее свидетельство выдано общеобразовательному учреждению юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) «Школа» пст. Белый Бор индивидуального предпринимателя, наименование и рекв удостоверяющего его личность) 169430, Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Белый Бор, ул. Комсомольская, д. 15 сто нахождения юридического лица, место жительства для индивидуального предпринимателя о государственной аккредитации образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего образования, указанным в приложении к настоящему свидетельству Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального 1021101044238 предпринимателя)(ОГРН) 1115003546 Идентификационный номер налогоплательщика\_\_\_ Срок действия свидетельства до "15" июня 2024 Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений) недействительно.

М.П.

И.о. министра

Серия 11А01 № 0000175

Моисеева-Архипова Светлана Александровна

уполномоченного лица) (фамилия, имя, отчество уполномоченного лица)

Приложение № 1 к свидетельству о государственной аккредитации от 02 февраля 2016 г. № 363-О

Министерство образования и молодежной политики Республики Коми

## муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа» пст. Белый Бор

место нахождения юридического лица:

169430, Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Белый Бор, ул. Комсомольская, д. 15

	Общее образование	
Nº n/n	Уровень образования	
1	2	
1.	Начальное общее образование	

Распорядительный документ аккредитационного	Распорядительный документ аккредитационного	
органа о выдаче свидетельства о государственной	органа о переоформлении свидетельства о	
аккредитации:	государственной аккредитации:	
Приказ Министерства образования Республики Коми от 15 июня 2012 г. № 598-у	Приказ Министерства образования и молодежной политики Республики Коми от 02 февраля 2016 г. № 61-у	

И.о. министра

